Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Fortitudo Martyrum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

VULNERA CHRISTI

Fortitudo Martyrum.

1. **H**Æc fortitudo, iuxta S. Bernardum, acquiritur
S. Bern. in deuota & continua meditatione vulnerum
Cant. serm. toris: *Inde tolerantia Martyrii prouenit, quod in*
61. *vulneribus tota deuotione versetur, & in eis*
demoretur. Et rationem subiungit: quia
si exul à corpore dolores non sentiat corporis. Non
men propterea redditur insensibilis, vnde profer-
submititur enim sensus, non amittitur, nec dicitur
sed superatur, sed contemnitur: & non facit hoc
amor. O felix transitus à vulneribus corporis
ad vulnera corporis Christi, à corpore mortali
ad corpus vite. Si in semetipso habitaret Marty-
rum profecto sentiret, succumberet, negaret:
commorando in Corpore & Vulneribus Christi
uet feritum, dolorem nescit, & inuictus petiti
fortissima confessio.

2. Neque victus fortitudinis superare poterit
I. 2. q. 7. a. 7. rem mortis, nisi intellectus per fidem illumina-
 getur, & solidet voluntate quâdam efficaci ratio-
 ne quas efficacissimum est exemplum Christi.

Heb. 12. *sic sibi gaudio sustinuit Crucem.*

3. Considera in Christi vulneribus eius fortitudo
S. Bern. c. 7. in aggreduendo, tolerando, subiugando se
 ut sanctus inquit Bonauentura. Et hanc fortitudinem
 imitabere, aggreduendo & tolerando omnia
 & acerbâ, & subiugando omnes
 animi tui appe-
 titum.